Администрация
Рагозинского сельского поселения
Седельниковского муниципального района
Омской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 декабря 2024 года                                                                        № 62
 с. Рагозино

[bookmark: _Hlk102727790]О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Рагозинского сельского поселения, юридическим и физическим лицам в аренду, постоянное (бессрочное) пользование», утвержденного Постановлением Администрации Рагозинского сельского поселения от 19.10.2015 № 30
[bookmark: _Hlk102727820]Руководствуясь федеральными законами от 06.10.2003№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Рагозинского сельского поселения Седельниковского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Дополнить пункт 2.4 раздела 2 «Сроки предоставления муниципальной услуги» Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Рагозинского сельского поселения, юридическим и физическим лицам в аренду, постоянное (бессрочное) пользование», утвержденный постановлением администрации Рагозинского сельского поселения Седельниковского муниципального района от 19.10.2015 № 30, подпунктом 2.4.3  следующего содержания:
2. «2.4.3 Срок действия решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка составляет один год. В случае необходимости изменения вида разрешенного использования земельного участка и его перевода из одной категории в другую в качестве условия предоставления, срок действия решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка составляет два года».
         2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию), а также размещению на сайте Рагозинского сельского  поселения Седельниковского муниципального района и вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

[bookmark: _GoBack]Врио Главы Рагозинского
сельского поселения                                                         Е.П. Нарадовая